
 
 
                     MAĎARSKO JINAK …. mimo ruch hotelových komplexů 

 

MAĎARSKO – Eger – Hotel Merlot*** - NOVINKA  
Praha – Eger 668 km, Brno – Eger 465 km, Ostrava – Eger 367 km, Písek – Eger 648 km 

 

DOPORUČUJEME klientům, kteří chtějí cestovat za poznáním. Hotel Merlot se nachází 

nedaleko centra Egeru, které nabízí mnoho historických památek, léčivé termální prameny, 

restaurace s maďarskou gastronomií, cukrárny, kavárny. Okolí Egeru obklopují vinice, proslulé 

zejména svým červeným vínem Egri Bikavér (býčí krev). Za návštěvu stojí i další lázně, které se 

nacházejí nedaleko Egeru, např. lázně Egerszalók (cca 7 km), Demjén (12 km), Mezökővesd (24 

km) a další. 

 

Hotel Merlot se nachází ve známém lázeňském a vinařském městě Eger. Termální lázně jsou 

vzdálené cca 550 m od hotelu (pěšky cca 7 min.) – vstupné není v ceně pobytu. 

 

Hotel nabízí 24 dvoulůžkových pokojů (16 m²) a 7 třílůžkových pokojů (podkrovní pokoje). 

Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna se sprchou, WC, fén, TV, Wi-Fi, trezor, mini-bar. 

 

Hotelové služby 

Hotel se skládá ze dvou budov. Hlavní budova má 31 pokojů ve 3 patrech. Recepce s barem se 

nachází ve vstupní hale. V druhé budově se nachází restaurace s terasou, kde se podávají 

snídaně formou bufetu. Krytá terasa zajišťuje průchod mezi oběma budovami. 

Pes: ne. 

 

Ceník 2025 

Osoba / noc 

1.7. – 20.12. 

 

 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji  

1 lůžk. pokoj  

řádné l. ve 3 lůžk. pokoji 

1 190,- 

2 050,- 

950,- 

 

Cena zahrnuje: 1x ubytování se snídaní, Wi-Fi, parkování. 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

vstupné do termálních lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.  

Poznámka: min. délka pobytu 2 noci. 

 

Ceník 2025 

Osoba / balíček 3 noci 

 

1.7. – 20.12. Další noc 

Balíček „HARMONIE“ - 3 noci 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji  

1 lůžk. pokoj  

řádné l. ve 3 lůžk. pokoji 

 

Balíček „VÍNO A PRAMENY“ - 3 noci 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji  

1 lůžk. pokoj  

řádné l. ve 3 lůžk. pokoji 

 

4 490,- 

7 050,- 

3 750,- 

 

 

4 990,- 

7 550,- 

4 250,- 

 

1 190,- 

2 050,- 

950,- 

 

 

1 190,- 

2 050,- 

950,- 

 



Cena zahrnuje – Balíček „Harmonie“: 3x ubytování se snídaní, ovocnou mísu / pokoj, 1x 

vstupenku do termálních lázní nebo 1x vstupenku do tureckých lázní, ochutnávku vín v Údolí 

krásných žen (5 druhů vín, domácí pagáče – typické maďarské slané pečivo), transfer na 

ochutnávku, Wi-Fi, parkování. 

Cena zahrnuje – Balíček „Víno a prameny“: 3x ubytování se snídaní, 1 láhev vína Merlot / 

pokoj, 1x vstupenku do termálních lázní, 1x vstupenku do tureckých lázní, ochutnávku s večeří 

v Údolí krásných žen (6 druhů vín, domácí pagáče – typické maďarské slané pečivo), transfer 

na ochutnávku s večeří, Wi-Fi, parkování. 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

vstupné do termálních lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.  

Poznámka: min. délka pobytu 3 noci. 


